
Zpráva o činnosti školy v rámci sítě ASPnet 
(2006-2007 )

Jméno školy: Gymnázium Kladno

Adresa: Nám. Edv. Beneše 1573, 27201 Kladno

Tel.: 312247149 Fax: 312247149 Email: skola@gymnasiumkladno.cz, 
zuzvlc@volny.cz

Jméno ředitele: RNDr. Milena Minaříková

Jméno osoby zodpovědné za ASPnet: PaedDr. Zuzana Vlčková, Mgr. Jitka Přibilová

Charakteristika školy : škola s více než stoletou tradicí -  úzce spjatá se rozvojem místní 
komunity - čtyřleté a osmileté gymnázium zařazené v síti škol - všeobecná příprava pro 
studium na vysokých školách všech typů - plně kvalifikovaný sbor pedagogů - kvalitně 
vybavené odborné učebny - několik multimediálně vybavených učeben - nadprůměrné 
výsledky studentů zejména v oborech biologie, matematiky, fyziky – účast v projektech 
z oblasti demokracie a lidských práv – vysoké procento úspěšnosti v přijímacích zkouškách 
na VŠ

Zaměření školy v rámci ASPnet: - kulturní dědictví, demokracie a lidská práva, 
environmentální výchova

Aktivity vztahující se k ASPnet za uplynulé období:

A. Konkrétní akce:

účast v projektu 4. Bienále industriální stopy (průběžně od počátku roku 2007, akce v září 
2007)

účast v projektu Média tvořivě (podzim 2007 – učitel, jaro 2008 – studenti)

B. Dlouhodobé projekty: v současné době nemáme

C. Předpokládaný výhled do budoucna: témata navržená pro další období jsou inspirativní 
pro zaměření školy (Mezinárodní rok planety Země, Mezinárodní rok astronomie atd.), 
zaměřujeme se na oblast EVVO
Předběžně jsme v kontaktu se školou z ruského Novorossijska (viz informace z centra), 
protože máme zájem na navázání spolupráce s ohledem na poznávání se, ale také s ohledem 
na prozkoumání původní české komunity a případné vytvoření společného projektu.

V Kladně, dne 6. 11. 2007 

Vypracoval: PaedDr. Zuzana Vlčková

RNDr. Milena Minaříková

ředitel školy

mailto:zuzvlc@volny.cz
mailto:skola@gymnasiumkladno.cz

	V Kladně, dne 6. 11. 2007 

